
ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 52069624

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.336,02 RON - 1.336,02 RON

Descriere: Capsator 24/6 5buc x 20ron=100.00 ron Dosar cu sina plastic pvc 100bucx 0.46ron=100,46 ron Marker negru varf subtire 50buc x2.00ron =100.00 ron Fluid corector 30buc x 2.25ron =67.50 ron Rezerva cub hartie 30buc x 3.030ron =90.90 ron Separator biblioraft 10buc x 16.40ron = 164.00 ron Dosar sina incopciat 1/1 200buc x 0.34ron =68.00 ron Mapa cu elastic 10buc x 4.06ron =14.06 ron Mapa plastic cu capsă rezistentă 10buc x 4.45ron=44.50 ron Post -it diferite marimi si culori 50buc x 5ron=250 ron Capse 24/6 200buc x 0.88ron =176.00 ron Folii de protectie A 4/100buc/set 20buc x8.030ron =160.60 ron
